АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020                                               № 32                                         с. Солоновка

Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг

     На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Федеральным законом 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края.
     2. Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 02.06.2020 № 14 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг» считать утратившим силу.
     3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Солоновского сельсовета                                                        В.П. Балабойко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Солоновского сельсовета
от 06.10.2020 № 32

Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Наименование услуг и документов
	Нормативный правовой акт, устанавливающий предоставление услуги

	1
	2
	3
	4

	1
	Выдача выписки из похозяйственной книги
	Получение: выписка из похозяйственной книги – о составе семьи, о наличии ЛПХ, выписка о проживании и регистрации, выписка о принадлежности домовладения и иные документы
	Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 02.10.2020 № 26

	2
	Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землей
	Получение:
архивных документов
	Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 02.10.2020 № 27

	3
	Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства

	Получение:
присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества

	Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 02.10.2020 № 29

	1
	2
	3
	4

	4
	Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд
	Получение:
постановка на учет
	Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 26.03.2019 № 14

	5
	Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников
	Получение: порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников

	Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 22.02.2019 № 7

	6
	Предоставление выписки из Реестра объектов муниципальной собственности
	Получение:
выписки из Реестра объектов
	Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 02.10.2020 № 28

	7
	Предоставление разрешения на осуществление земляных работ
	Получение:
разрешения на осуществление земляных работ
	Постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 22.02.2019 № 6